1

证券代码：688586          证券简称：江航装备       公告编号：2021-005

合肥江航飞机装备股份有限公司

2020 年年度业绩预告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 公司预计 2020 年度归属于上市公司股东的净利润约 18,000 万元至 20,000

万元，较上年预计增加约 6,683万元至 8,683万元，较上年预计同比增加 59.05%

至 76.73%。

 公司预计 2020 年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约

14,500 万元至 16,500 万元，较上年预计增加约 5,710 万元至 7,710 万元，较

上年预计同比增加 64.96%至 87.71%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日。

（二）业绩预告情况

 经财务部门初步测算，预计 2020 年度实现营业收入约 82,000 万元至

84,000 万元，较上年预计增加约 14,550 万元至 16,550 万元，同比增加 21.57%

至 24.54%。预计 2020 年度归属于上市公司股东的净利润约 18,000 万元至

20,000 万元，较上年预计增加约 6,683 万元至 8,683 万元，较上年预计同比

增加 59.05%至 76.73%。预计 2020 年度归属于上市公司股东的扣除非经常

2

性损益的净利润约 14,500 万元至 16,500 万元，较上年预计增加约 5,710 万

元至 7,710 万元，较上年预计同比增加 64.96%至 87.71%。

（三）本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计。

二、上年同期业绩情况

（一）2019年实现归属于上市公司股东的净利润：11,317万元人民币。2019

年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润：8,790万元人民币。

（二）2019年每股收益：0.37元人民币。

三、本期业绩变化的主要原因

1．公司通过维护良好的客户关系、挖掘潜在客户，航空业务订单同比有较

大增长；同时加大对制冷业务新项目的开发力度，努力拓展海军产品市场，军品

收入增长；敏感元件、氧气地面保障设备等业务争取了多项专业外延类新项目；

继续拓展航空修理厂维修业务，航空维修业务保持稳步增长。公司坚持防疫复工

“双线作战”，确保了科研生产任务全面完成。

2．2020年航空氧气系统产品结构调整，报告期销售收入同比增加较大，有

效提升了公司盈利水平。

3．2020 年度非经常性损益对公司净利润影响约 3,500 万元，同比增加 973

万元。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经注册会计师审计，具体

财务数据将在公司 2020 年度报告中详细披露，敬请广大投资者谨慎决策，注意

投资风险。

五、其他说明事项

无。

3

特此公告。

合肥江航飞机装备股份有限公司董事会

2021年 1 月 22 日